Fait a Cohstantinoplc, le 5 des calendes
de février, sous le secondconsulatde Maxime

et le premier de PateVius. 443.
2omo 1%

TITULUS XLVI.
De Officio militariumjudiewn.

i. Imppp. Valentin. t
Theod. et Arcad.,

ilA. magistris. et comitiùus utriusque
militice.

\S ONQUAM omninô in negotiisprivato-
riini, vel luiiiû militaris, vel executio tri-
buatur.

Dat. prid. id. febr. Constantinop.Theo-
dosio, A. m. et Abundantio Conss. 3()3.

2. Jmp. Honor. et Theod. AA. Monachio P. r.
Proecipimus, nequando curiales,vel pri-

vatoe condilionis homines ad militarc exhi-
beantur judicium, vel contra se agentium
actiones excipiant, vel litigare in co togan-
tur. Interminationcm autem quinquaginta
librarum auri adversùs comilianum offi-
cium proponi decernimus, si quid contra
hoc aliquando tentaverit.

Dat. G calend. septemb. Theodosio A.

VU et Palladio Conss. f\i6.

3. Impp. Theod. et Valent, Â.K. Anatolio%
magist. miUtum.

Nemo de bis qui in virorum spectabi-
lium /.ucum ofticiis militaverit-, schohr
agentium in rébus quàeumquc subreptione

post completam mililiam soeietur : nec
agendi vices viri clarissimi principis acci-
piat facultatem. Si quis autem adversùs lucc
perennilatis nostroedécréta venire conctur,
jnililul spoliatus, proscriplionis poend pro
parle bonorum tertio1 constringatur.

Dat. 5
,

calend. februa. Constaniinop.
Maximo il et Pulerio, Conss, 413«
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/|, lUieni AA. Nomo, magist. ofjiciorum.

Duces militum, rt pr.veipuè quibus gén-
ies (quai maxime cavendre sunt) appro-
pinquuut, in ipsis limitibus commorari, et
milites ad proprimu redigere numerum f
imminentibus magisteriis polestatibus

,
diu-

turnîsquc
, corum exercilationibus inhav

reve proecipimus. Castrorum quineiiam re-
foetionis lustrationisquc curam habeant.
Quibuscumprincipihuscasirorumqueprav-
positis pro laborinn vicissiludinclimitaneo-

riun militum duodecimam annonarmn par*
lem, distribuendamvidelicet inter eos ma-
gisterite potesiatis arbitrio, depulamus.

Dat. », id. sept. Constantinop,Maximo

li et Paterio Conss. 443-

T I T U LU S XLVII.
J$e reimilitaris comitibus vel tribunis

lavacra proestentur.

i. bnppp. Arcad,, Honor. et Theod. AAA
Atithemio, P.P.

OMKEM inqujetudincm à curiis cl civîla-
tibus precipimus prohiber! : nec ulla pri-
vata ab lus succendi balnca ad tribunorum
vel ducum aliorumvc militariuin comilum
usus : nec adoerntionem aliquam pro liac
causa infligi. Illustribus enim tantummodb
viris comitibus, acmagistris militum (si ta-
inen id voluerint) hoc ministerium indul-
gemus : dupli prend violatoribus luijus
eauctionis imminente.